
 

   

 

Nyt fra 

Litterært Folkemøde  
 

Skørping, den 22. april 2024 
 

 

 

 
 
Invitation til Litterært 
Folkemøde i weekenden  
5.-6. oktober 2024 

 
 
Herman Bang Selskabet inviterer for 
anden gang til Litterært Folkemøde i 
Skørping – 2 dage, hvor vi fejrer de 
klassiske danske forfattere med et 
væld af foredrag, musik, film, teater 
m.v. på fire scener.  
 
Vi håber atter at kunne samle landets 
mange litterære selskaber og andre 
institutioner, foreninger, forlag m.fl., 
der på forskellig vis arbejder med 
dansk litteratur.          

 
 
 
 
Idéer til programmet 2024 
Vi er i fuld gang med at sammensætte 
programmet til årets festival, og i den 
forbindelse inviterer vi alle litterære selskaber, 
foreninger m.fl. til at komme med idéer til 
foredragsholdere, musik, teater, film m.v.   
 
Vi har til formålet udarbejdet en 
tilmeldingsblanket, som vedhæftes denne 
invitation. Udskriv blanketten, udfyld den, 
scan den ind eller tag et foto og send til:  
mail@hermanbangselskabet.dk.  
 

Tilmeldingsfrist: 15. maj 2024 
 
VIGTIGT. Til det udarbejdede program har vi 
brug for en lille tekst, der kort og præcist 
beskriver indholdet. Husk ligeledes at vedhæfte 
et foto (Kvalitet: minimum 500 KB). 
 
I forhold til det første Litterære Folkemøde i 
2022, har vi i årets program indlagt mere tid 
mellem de forskellige arrangementer og 
festivalen slutter i år senest søndag kl. 15.00.  

 
 
Programmet for Litterært Folkemøde 2024      
Vi forventer at offentliggøre det færdige 
program i begyndelsen af august 2024. Det 
trykte program distribueres via de danske 
folkebiblioteker. Alle tilmeldte selskaber og 
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foreninger får tilsendt pdf-version af 
programmet til videre formidling. Samtidig 
begynder billetsalget. Vi vil også denne gang 
gøre meget ud af reklame og info på Facebook 
og andre sociale medier.    

 
Markedspladsen 
Markedspladsen er omdrejningspunktet for 
Litterært Folkemøde. Her får alle de litterære 
selskaber, foreninger, forlag m.fl. en stand, hvor 
der er mulighed for at lave en udstilling og få en 
snak med publikum. Standen er GRATIS.  
 
Udskiv tilmeldingsblanketten, udfyld den, 
scan den ind eller tag et foto og send til:  
mail@hermanbangselskabet.dk.  
 

Tilmeldingsfrist: 15. maj 2024 
 
Hver stand måler ca. 3x3 meter og der er både 
borde og stole. Opstilling kan foregå fredag 4. 
oktober kl. 14-18 og lørdag 5. oktober kl. 08-10.   

 
 
Fællesmiddag lørdag aften 
En del af idéen med Litterært Folkemøde er at 
skabe kontakt mellem de forskellige litterære 
selskaber, så der etableres nye netværk og 
samarbejder på kryds og tværs. Vi planlægger 
derfor også denne gang en hyggelig 
fællesmiddag om aftenen lørdag 5. oktober. 
Mere info og tilmelding til fællesmiddag 
udsendes senere. 

Overnatning 
I og omkring Skørping er der forskellige 
muligheder for overnatning på hotel, 
vandrehjem, kro, ferielejlighed og bed & 
breakfast.  
 
Få et godt overblik ved at klikke ind på 
www.rebildporten.dk og videre under 
”overnatninger”.       
 
Spørgsmål, idéer og kommentarer 
Er der spørgsmål og/eller kommentarer er I altid 
meget velkomne til at kontakte os på 
mail@hermanbangselskabet.dk.    
 
Vi kan også kontaktes på telefon: 
 
Birgit Møller Sørensen tlf. 4041 5530 
Poul Flou Pedersen tlf. 9988 7743 
Henrik Bugge Mortensen tlf. 2011 6158 

  
 
Sidste nyt – 
Litterært Folkemøde har fået vokseværk  
I ugerne før Litterært Folkemøde kommer det 
også til at handle om klassisk dansk litteratur 
ved forskellige arrangementer i og omkring 
Skørping. Her står bl.a. BOGBY9520, Skørping 
Kulturforening, Rebildcentret og Skørping-
Fræer Pastorat bag flere spændende 
optaktsarrangementer. Mere om dette i et 
kommende nyhedsbrev.      
 
Vi glæder os til at byde jer alle velkommen 
til Litterært Folkemøde i Skørping 5.-6. 
oktober 2024. Videresend meget gerne dette 
nyhedsbrev til andre interesserede i dit 
netværk.  

På vegne af Herman Bang Selskabet 
 
De bedste hilsener fra Birgit Møller Sørensen, 
Poul Flou Pedersen, Elsebeth Møller, Runa 
Lauritzen, Pia Grandjean Odderskov, Sandra 
O’Brien Kirk og Henrik Bugge Mortensen    
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